28.02.2018г. №07-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
На основании ст.ст.15, 36 Федерального закона от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования «Забитуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй» на праве оперативного управления следующие объекты недвижимого имущества:

1.1. нежилое здание общей площадью 2278,7 кв.м. с кадастровым номером 85:01:020102:1425, расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, пос. Забитуй, ул. Степана Разина, д. 1 А.

2. Передачу имущества произвести по акту приема-передачи.

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй» обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на передаваемое имущество в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г.№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко
Акт

приема-передачи муниципального имущества

Муниципальное образование «Забитуй», именуемое в дальнейшем «Собственник», в лице главы муниципального образования «Забитуй» Сергея Павловича Павленко, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй», именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Варенко Валентины Васильевны, с другой стороны, составили настоящий акт и произвели на основании постановления администрации муниципального образования «Забитуй» от 28.02.2019 г. №07-П прием-передачу в оперативное управление следующего имущества:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,

кв.м

	1
	Нежилое здание
	Иркутская область,
 Аларский район, пос. Забитуй, ул. Степана Разина, д. 1 А.

	2278,7

      Настоящий документ подтверждает отсутствие претензий в отношении принятого имущества в целом.

	«Собственник» передал:
	«Учреждение» приняло:

	Муниципальное образование «Забитуй»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Забитуй»

	______________ С.П.Павленко
	______________ В.В.Варенко

	(подпись)

МП
	(подпись)

МП

	«___» ____________ 2019 г.
	«___» ____________ 2019 г.

PAGE